nO 60.746.948/0001-12, assume perante v.Sas

., a partir ,desta ,data, ,na-quali'dade d~ fiador da 
empresa Televisão Costa Branca bld...~.com sede na Avenida Holdercim, hO 1061, Sala 103, Civit 
II, Serra - 1=3, inscrita no CNPJ;MF sob n.O 11.042.517/0001-60, até o valor de R$ 11.436,06 
(onze mil, quatrocentos e trinta e seis reais e seis centavos), o comprortííssó'~pelõ' 
cumprimento das/obrigações por ela assumidas na proposta para participação na Concorrência 
nO 067/2009-Cji:L/MC, tem por objeto a exploração do Serviço de Radiodifusão de Sons e 
Imagens (TV)I em horário ilimitado (execução durante 24 horas do dia), na localidade de